
Наставен лист
Географија за 7 одделение
Тема:Економско-географски карактеристики на Република С.Македонија
 Наставна содржина: Систематизација на темата Економско-географски карактеристики на Република С.Македонија
1.Дејности кои го сочинуваат терцијарниот сектор се:
а.трговија	б.производно занаетчиство		в.сообраќај		г.индустрија             /2
2.Земјишен фонд е ____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________./2
3.Според плодовите овошјата се делат на: _______________________, ________________________,  
_______________________, __________________________ и ______________________________. /5 
4.Најзастапени црни десертни сорти на винова лоза се:__________________и_________________./2
5.Најзастапени домашни раси на овци се: _______________________ и ______________________./2 
6.Поврзи ги хидроцентралите со соодветната река(бројот што е пред хидроцентралата напиши го пред реката на која се наоѓа):
	1.Тиквеш				Треска
	2.Глобочица				Липковска Река
	3.Калиманци				Црн Дрим
	4.Глажња				Брегалница
	5.Козјак				Црна Река
	6.Шпиље
7.Матка										         /7
7.Наоѓалишта на јаглен во близина на Битола има кај:_______________________________________
___________________________________________________________________________________./3
8.Црната металургија произведува _____________________________________________________./2
9.Најзначајна фабрика за производство на фармацевтски производи во РМ е _________________./1 
10.Наброј 3 производни занаети:_______________________________________________________./3   
11.Меѓународниот магистрален пат Е-75(М-1) започнува кај_______________на север и преку Куманово-_____________-______________-_______________-__________________ води до граничниот премин _________________________________________________________________./6
12.Коридорот 8 се движи во правец:
		а.север-југ			б.запад-исток                                                                /1
13.Купувањето на производи од други земји за потребата на нашата земја се вика_____________./1
14.Поврзи ги бањите со местото каде што се наоѓаат (бројот што е пред бањата напиши го пред соодветното место):
	1.Банско				Скопје
	2.Катлановска				Струмица
	3.Косоврасти				Кочани
	4.Кумановска				Куманово
	5.Бањиште				Штип
	6.Кежовица 				Дебар
	7.Бање					Гевгелија
	8.Негорци										      /8

       Напиши колку време ти требаше да одговориш на прашањата __________________________.
Со заокружување на смајли дај ми повратна информација за тоа колку беше лесно /тешко наставното ливче за повторување

                   			  

 0- 14 Недоволен  	Нездоволителен резултат. Мораш да се потрудиш повеќе. Повторно прочитај ги наставните содржини
15-22 Доволен    	Мораш да се потрудиш повеќе,секогаш можеш да го надминеш пропуштеното. 
  23-30  Добар  	Даваш задоволителни резултати. Можеш многу повеќе отколку што      мислиш. Потруди  се! 
    31-38  Мн. добар	Многу добро! Само продолжи така и следниот пат ќе биде уште    подобро.
   39 -45  Одличен                  Одлично завршена работа!

